
 

 

Vilkår for påmelding, betaling og avmelding på Dancemania Norge sine ukeskurs:  
(egne vilkår for helge arrangement) 

For at vi skal kunne avholde gode lærerike ukeskurs som også er bærekraftige er vi avhengig 
av noen retningslinje for våre ukeskurs. Dette er retningslinjer for påmelding, betaling og 
eventuelt avmelding av ukeskurs. 

*Når du trykker på «Jeg godtar påmelding, betaling og avmeldingsvilkår «på påmeldingsiden, så er det 
disse vilkårene som det henvises til. 

Påmelding: Når du har sendt inn din påmelding vil du umiddelbart få en bekreftelse på at den 
er mottatt. Når vi har fått behandlet påmeldingen din vil du få et svar fra oss i løpet av kort 
tid. Kan ta inntil 1 uke, i de fleste tilfeller raskere enn det. Havner du på venteliste vil du da få 
beskjed om det. Vi ønsker at kursene våre skal ha mye dans for alle, og vil ha et fornuftig 
antall fører og følgere.  

Betalingsfrist er 14 dager etter at du har fått bekreftet din plass på kurset, du får elektronisk 
faktura. Når vi har mottatt betalingen er plassen din sikret, og påmeldingen er bindende. Om 
faktura ikke betales innen fristen blir du avmeldt og plassen fristilles til andre deltakere. Ved 
påmelding senere enn 14 dager før arrangementet gjelder betalingsfrist angitt på faktura. Ved 
kjøp av klippekort eller «drop in» betales det med VIPPS eller kontanter på kursstedet.  

Avmelding: Om du ikke kan være med på kurset har du noen alternativer. 

Alternativ 1: Du kan overføre plassen din til neste tilsvarende arrangement. 

Alternativ 2: Du kan selge plassen din til noen andre. Da trenger vi opplysninger om 
vedkommende. Ta kontakt med oss på epost: kurs@dancemania.no   

Alternativ 3: Du har legeerklæring på at du er syk, vi refunderer beløpet minus et 
avmeldingsgebyr på kr 150,- pr person. 

Avlysning av kurs: Vi avholder ikke kurs om det er mindre enn 3 par. Om vi avlyser et kurs 
returnerer vi hele kursavgiften, eventuelt står deltager fritt til heller utsette til neste kursrekke 
eller bruke det på annet kurstilbud.  
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